

سوالات اختبار کانون فارس

اسفند سال ۱۳۸۶

۲ سوالات حقوقی

۷ سوالات کیفری

سوالات حقوقی

سوال اول - امیر يك باب خانه مسكوني را به قیمت يكصد ميليون تومان از مهدي خريداري نموده و جهت پرداخت ثمن؛ طي نامه اي مهدي را به محمود معرفي کرده است تا محمود مبلغ يكصد ميليون تومان به مهدي بپردازد. محمود با قبول اين درخواست با مهدي توافق مي کند که پنجاه ميليون تومان از اين وجه را نقدا و به جاي پنجاه ميليون تومان باقي مانده يك دستگاه اتومبيل سواري متعلق به خود را به مهدي بدهد. محمود علي رغم اين توافق به تعهدات خود عمل نمي کند. در نتيجه مهدي دادخواستي به طرفيت امير و محمود به خواسته مطالبه پنجاه ميليون تومان و تسليم اتومبيل به دادگاه تقديم مي نمايد.

حال با توجه به شرح سوال

الف: نوع و وضعیت معاملات و توافقات انجام شده را با ذکر عناوين حقوقی مستدلا بيان نماييد؟

ب: اگر وکیل امير باشيد چه دفاعي از او بعمل مي آوريد؟

ج: تصميم دادگاه در مورد هر يك از خواندگان چه خواهد بود؟

د: بر فرض محكوميت محمود و اجرائي حكم؛ محمود چه اقدامي جهت احقاق حق خود مي تواند انجام دهد؟

ه: بر فرض که محمود مديون امير بود و بر اين مبنا دستور پرداخت را قبول کرده و پس از حكم دادگاه مطالبات مهدي را داده باشد؛ اگر كشف شود که بيع خانه مسكوني مذکور باطل بوده دعوي استرداد ثمن عليه مهدي را چه كسي مي تواند اقامه نمايد؟ مستدلا توضيح دهيد.

سوال دوم - حسن وفق قرارداد باغبان باغي است که متعلق به علي مي باشد. مدت قرارداد تمام شده و علي طي اظهارنامه اي

از حسن درخواست تسليم و تحويل باغ خود را مي نمايد؛ حسن پس از ابلاغ و رويت اظهارنامه بدون اذن و اطلاع علي باغ را براي مدت سه سال به حسين اجاره داده و باغ را تحويل نامبرده مي دهد. چند ماه پس از تصرفات حسين در باغ به علت خودداري حسين از آبياري درختان تعدادي از درختان خشك مي شوند حال مستند و مستدل به موارد ذيل پاسخ دهيد:

الف: به عنوان وکیل علي (مالك باغ) براي احقاق حقوق نامبرده چه دعوايي تحت چه عنوان يا عناويني؛ به طرفيت چه شخص يا اشخاصي و به چه مرجعي تقديم مي نماييد؟

ب: در رابطه بين حسن و حسين مسئوليت نهائي جبران خسارت به عهده چه كسي است؟ توضيح دهيد.

سوال سوم - سينا که مقيم شيراز است سيمين را که ساکن جهرم است به موجب نکاحنامه رسمي تنظيمي در دفتر ازدواج

شماره... جهرم با صداق يكصد سکه طلاي تمام بهار ازادي به عقد خود در ميآورد؛ يك هفته پس از عقد؛ سيمين جهت ابراز

سوالات اختبار اسفند سال ۱۳۸۶ کانون فارس

علاقه خود به همسرش؛ به اتفاق سینا در یکی از دفاتر اسناد رسمی شیراز حاضر و تمام مهریه را به سینا هبه می‌کند. یک ماه بعد از تنظیم این هبه نامه؛ زوجه متوجه رفتار نامتعارف همسر خود شده و به موجب اظهارنامه‌ای به سینا اعلام و ابلاغ می‌کند که از هبه رجوع کرده است. سپس دعوی مطالبه مهریه در دادگاه مطرح می‌نماید. سینا نیز متقابلاً دعوی طلاق اقامه می‌نماید. در شرایطی که هنوز رابطه زناشویی فیما بین زوجین برقرار نشده و با توجه به شرح و فرض سوال به پرسش‌های ذیل مشروح و مستدل پاسخ دهید:

الف: هزینه دادرسی دعوی اصلی و متقابل چگونه تعیین می‌شود؟

ب: در فرض سوال زوجه استحقاق مطالبه مهریه را دارد یا خیر؟ توضیح دهید.

ج: بر فرض بطلان هبه و وقوع طلاق قبل از نزدیکی تکلیف صداق سیمین چیست؟

د: بر فرض بطلان هبه و عدم تقاضای طلاق؛ تکلیف مهریه زوجه چیست؟

ه: مرجع ذیصلاح جهت رسیدگی به دعاوی مذکور چه دادگاهی است؟

سوال چهارم - مرجان به شما مراجعه و اظهار می‌دارد: اخیراً دو نفر به نام‌های جمشید و فرشید دعوایی در دادگاه در خصوص مالکیت پلاک دو فرعی از هشت اصلی بخش سه شیراز مطرح نموده‌اند که دادگاه پس از رسیدگی حکم به مالکیت جمشید نسبت به پلاک موصوف صادر نموده است در حالیکه طبق سند رسمی موجود ملک مذکور متعلق به من (مرجان) است. دادنامه ده روز قبل به محکوم علیه ابلاغ شده و تا امروز نسبت به حکم تجدید نظر خواهی نموده است. حالا از شما می‌خواهد وکالت وی را بپذیرید و از حقوق او دفاع کنید. با توجه به شرح سوال در صورت قبول وکالت مرجان چه اقدامی در چه زمانی و نزد چه مرجعی (حسب مورد) به عمل می‌آورید؟

سوال پنجم - محمد به دفتر وکالت شما مراجعه و اظهار می‌دارد: پدرش شش ماه پیش فوت نموده و وراثت حین الفوت وی با احتساب خود او عبارتند از (مادر و چهار فرزند پسر و دو دختر و زوجه) حالا قصد تحصیل گواهی حصر وراثت دارد تا با استفاده از آن خانه مسکونی را که به نام پدرش ثبت شده به وراثت منتقل و ثبت نماید. اما به استثنای مادرش سایر وراثت از ارایه مدارک سجلی خودداری می‌نمایند؛ و از شما می‌خواهد با قبول وکالت وی اقدامات لازم را انجام دهید. حال با توجه به شرح سوال به موارد ذیل پاسخ دهید:

الف: چه مدارکی جهت اخذ گواهی حصر وراثت لازم است؟

ب: با توجه به عدم همکاری سایر وراثت چه اقدامی جهت تهیه مدارک مورد نیاز میسر است؟

ج: مرجع تسلیم دادخواست چه دادگاهی است؟

د: سهم الارث هر یک از وراثت از خانه مسکونی مقرر در سوال چقدر است و چگونه به نام آنها ثبت می‌شود؟

ه: نوع دعوی به اعتبار تقسیم دعاوی به (ترافعی و غیر ترافعی) چیست و دعوی ترافعی چه مفهومی دارد؟

سوال ششم- احمد به شما مراجعه و اظهار میدارد: در تاریخ بیستم مرداد هشتاد و پنج يك دستگاه خودرو سواری پژو از محسن خریداری نموده و بابت ثمن معامله تعداد دو فقره چك هر يك به مبلغ پنجاه میلیون ریال به تاریخ بیستم مهر ماه همان سال صادر و تحویل فروشنده داده است و قبل از سرسید چكها با مراجعه به محسن مبلغ مذکور را طی چند فقره چك مسافرتی که شماره ها و برگ خرید آنها موجود است؛ به وی پرداخت نموده و رسید دریافت کرده اما لاشه دو فقره چك یاد شده چون در آن روز همراه محسن نبوده به احمد مسترد نشده است. اخیرا محسن با مراجعه به اجرای ثبت نسبت به دو فقره چك مورد بحث اجراییه صادر و نتیجتا کارگاه نجاری وی را توقیف نموده است. اکنون با ملاحظه مدارك احمد و صدق گفتار وی چه اقداماتی برای حفظ حقوق وی بعمل میاورید مستدل و مستند به مواد قانونی شرح دهید؟

سوال هفتم - وجوه تشابه و تفاوت اعتراض ثالث به احکام و اعتراض ثالث اجرایی را از کلیه جهات بیان نمایید.

سوال هشتم- فرزاد که به خرید و فروش اتومبیل اشتغال دارد از تیر ماه هشتاد و پنج به علت صدور چكهای بلامحل متعدد دچار بحران مالی شده و به علت عدم پرداخت اقساط وام دریافتی از بانک تجارت؛ طبق شرایط مقرر در سند رهنی کلیه دیون و تعهدات وی از مهر ماه هشتاد و چهار حال گردیده است. بر همین اساس اجراییه‌ای به تقاضای بانک از دفترخانه تنظیم کننده سند رهنی به مبلغ دویست و پنجاه میلیون تومان بابت اصل وام (که مبلغ یکصد و هشتاد میلیون تومان بوده) و مابقی به عنوان سود و خسارات تاخیر تادیه محاسبه و صادر و به فرزاد ابلاغ گردیده است.

از سوی دیگر همسر فرزاد نیز مبادرت به طرح دعوی حقوقی جهت مطالبه مبلغ یکصد و پنجاه میلیون تومان بابت مهریه اش را نموده است. تنها مایملک و دارایی فرزاد يك باب خانه مسکونی است که حدود پانصد میلیون تومان ارزش دارد که آن هم به ازای وام مذکور در رهن بانک بوده و مازاد آن نیز در اجرای قرار تامین خواسته مورد تقاضای همسر فرزاد از ناحیه اجرای احکام حقوقی توقیف گردیده است. حال فرزاد به شما مراجعه و میخواهد وکالت وی را بپذیرد و در حدود قانون و مقررات از حقوق وی دفاع نماید. اینک با توجه به شرح سوال:

الف: در قبال اقدامات بانک و همسر فرزاد که تنها دو تن از دیان وی بوده اند و از این طریق قادر به تصاحب بخش عمده ای از اموال وی هستند چه اقداماتی برای حفظ حقوق قانونی فرزاد به عمل میاورید؟ با ذکر نوع و عنوان تقاضا و مراجع ذیصلاح؛ مشروح و مستدل و مستند پاسخ دهید.

ب: اقدام بانک در تقاضای صدور اجراییه جهت وصول مطالبات مورد ادعای بانک اعم از اصل وام و سود و خسارات تاخیر تادیه را موجه و قانونی می دانید یا خیر؟ مستدل و مستند پاسخ دهید.

سوالات اختبار اسفند سال ۱۳۸۶ کانون فارس

سوال نهم - بهمن يك فقره چك از حساب جاري خود در بانك به مبلغ پانصد ميليون ريال در وجه بهرام صادر نموده؛ بهرام با ظهرنويسی چك را به پرويز انتقال داده پرويز نيز ضمن ظهرنويسی با ضمانت خسرو ان را به برديا انتقال داده و نهايتا چك مذکور از سوي برديا به دارا واگذار شده که نامبرده در موعده قانونی به بانك مراجعه و به علت كسر موجودی گواهی عدم پرداخت اخذ نموده است سپس به پرويز مراجعه و چون او وجه چك را نپرداخته با مراجعه به خسرو وجه چك را از خسرو وصول نموده است. اکنون خسرو به شما مراجعه و می خواهد با قبول وکالت وي احقاق حق نماید. حال با توجه به شرح سوال:

الف: به وکالت از خسرو علیه چه اقدامی و علیه چه شخص یا اشخاصی به عمل میاورید مستدل و مستند توضیح دهید.

ب: بر فرض اینکه افراد مسئول در چند شهر اقامت داشته باشند؛ در چه دادگاهی اقامه دعوا می نماید.

سوال دهم - کاوه که مالک يك قطعه زمین مسکونی است با کامران که پیمانکار ساختمانی است قراردادی میبندد که به موجب ان يك مجتمع آپارتمانی چهار طبقه و در هر طبقه دو واحد بسازد و تحویل کاوه دهد. کامران با استفاده از مصالح بسیار ضعیف و برخلاف این نامه ۲۸۰۰ با اخذ تاییدیه مهندس ناظر و پایان کار از شهرداری؛ آپارتمانها را ساخته و تحویل کاوه می دهد. کاوه چهار واحد از آپارتمانها را به چهار نفر فروخته و سه واحد را به خریداران تحویل می دهد اما بهای هر چهار واحد را دریافت می نماید. سپس در اثر زلزله خفیفی که رخ می دهد و نوعاً تأثیری بر ساختمانهایی که بر اساس اصول فنی و این نامه ۲۸۰۰ ساخته شده اند ندارد؛ مجتمع آپارتمانی کلاً تخریب می شود.

اینک خریداران با مراجعه به شما قصد استیفای حقوق قانونی خود را دارند حال با توجه به شرح سوال به موارد ذیل مستدل و مستند پاسخ دهید.

الف: در خصوص معاملات خریداران با کاوه چه اقداماتی میسر است؟

ب: چه کسانی را میتوان به عنوان مسئول جبران خسارات ناشی از این حادثه طرف دعوی قرار داد؟

ج: بر فرض که دادگاه کاوه و کامران را محکوم به پرداخت خسارت نماید مبنای حقوقی چنین حکمی چیست؟

د: اگر در اثر ریزش آپارتمانها رهگذری آسیب دیده باشد و قصد طرح دعوی علیه مالک و پیمانکار را داشته باشد مبنای حقوقی چنین دعوی چیست؟

سوال یازدهم - احمد وصیت نموده پس از فوتش فلان ملك از املاك وي به عنوان ثلث باقي منظور و تحت تصدی و تولیت محمود؛ يك عشر از منافع آن همه ساله صرف خیرات برای احمد شود و مابقی به مصرف دانش آموزان مستمند برسد.

سوالات اختبار اسفند سال ۱۳۸۶ کانون فارس

پس از فوت احمد، وصی و ورثه با عمل به وصیت، سند تلیثه تنظیم نموده‌اند. پس از چند سال نسل دوم اولاد احمد با طرح دعوی در دادگاه به طرفیت محمود و اداره اوقاف به این دلیل که ملک مورد بحث زاید بر میزان ثلث اموال حین الفوت احمد بوده و از طرفی اختصاص عشر درآمد و منافع ملک به خیرات برای احمد از مصادیق وقف بر نفس است؛ تقاضای ابطال سند تلیثه و اعلام بطلان ثلث باقی را نموده‌اند. دادگاه با احراز موارد و قبول دلایل خواهان‌ها حکم به نفع آنها صادر نموده که همزمان به محکوم علیهما ابلاغ شده؛ اکنون با گذشت مدت ده روز از انقضای مهلت تجدیدنظر خواهی؛ محمود به شما مراجعه و می‌خواهد با قبول وکالت وی احقاق حق نماید.

در صورت قبول وکالت محمود چه اقدامی به عمل می‌آورید و در رد دلایل خواهان‌ها و مستندات دادنامه چه دفاعیاتی خواهید داشت؟ مستدل و مستند به مواد قانونی شرح دهید.

سوال دوازدهم- ماندانا به موجب قرارداد عادی اجاره تیر ماه هفتاد و شش یک باب مغازه ملکی خود و فرزندان صغیر تحت قیمومتش به نام‌های (پوریا و پوران) را به منظور شغل لوازم خرازی به امیر اجاره داده است.

امیر اخیراً تغییر شغل داده و مغازه را به میوه‌فروشی تبدیل نموده است. ماندانا که مترصد فرصتی برای تخلیه ملک بوده؛ دادخواستی به طرفیت امیر تحت عنوان تخلیه ملک مورد اجاره به علت تغییر شغل به دادگاه عمومی تقدیم و امیر نیز قبل از جلسه اول دادرسی دعوی تقابل تحت عنوان الزام به تنظیم سند رسمی اجاره مطرح نموده و قصد وی از این کار این بوده که موقعیت شغلی جدید را از این طریق در سند رسمی اجاره تثبیت نماید.

حال ماندانا با مراجعه به شما می‌خواهد وکالت وی و فرزندانش را در دعاوی مطروحه بپذیرد. با توجه به شرح سوال؛ مستدل و مستند به مواد قانونی به موارد ذیل پاسخ دهید.

الف: دعاوی مطروحه مالی است یا غیر مالی؟

ب: در صورتی که دعوی ماندانا و فرزندانش مورد قبول دادگاه واقع شود؛ حکم دادگاه چیست و چه آثاری خواهد داشت؟

ج: در پاسخ به دعوی امیر چه دفاعیاتی به عمل می‌آورید؟

د: بر فرض که دادگاه با رد دعوی تخلیه ماندانا حکم به تنظیم سند رسمی اجاره بر اساس شرایط اجاره نامه عادی سابق صادر نماید و با قطعی شدن حکم و گذشت مواعد قانونی امیر از اجرای آن صرفنظر نماید؛ در چنین شرایطی چه اقدام قانونی برای حصول خواسته مورد نظر مالکین میسر است؟

ه: وکالتنامه پیوست را متناسب با شرح سوال و اختیارات مورد نیاز تنظیم نمایید.

سوالات کیفری

سوال يك- بر اساس نظریه پزشکی قانونی و کارشناس اسلحه؛ خسرو با اسلحه‌ای که متعلق به فرهاد است از فاصله سه متری به قتل رسیده است. فرهاد پس از شکایت اولیاء دم در دفاع اعلام داشته هنگام شلیک تیر؛ اسلحه در دست او بوده اما بدون اینکه قصد شلیک داشته باشد سهوا دست او روی ماشه رفته و تیر شلیک شده و قصد قتل یا تیراندازی به مقتول را نداشته است و انگیزه یا خصومتی نیز در بین نبوده ضمن اینکه پس از حادثه شخصا به نیروی انتظامی خبر داده است.

اولیاء دم شکایت قتل عمدی نموده‌اند دادسرا نیز با توجه به قتاله بودن آلت قتل و اقرار فرهاد به مالکیت اسلحه و شلیک تیر توسط وی و نظریات پزشکی قانونی و کارشناس اسلحه و تقاضای اولیاء دم مستند به مواد قانونی مربوط به قتل عمد طی کیفرخواستی تقاضای قصاص فرهاد را نموده است. حال با توجه به شرح مذکور مستدلا و مستندا پاسخ دهید.

الف: آیا وکالت فرهاد را میپذیرید؟ در صورت پذیرش یا عدم پذیرش دلایل و دفاعیات خود را بیان نمایید.

ب: آیا دادگاه می‌تواند برای اثبات نوع قتل مورد را از موارد لوث تشخیص و قسامه را اجرا نماید؟

ج: در صورتی که اولیاء دم قبل از صدور کیفرخواست از شکایت خود صرف‌نظر نموده باشند مرجع رسیدگی به جنبه عمومی جرم چه دادگاهی است؟ مستندا بیان نمایید.

سوال دوم- رامین که مدیر عامل يك شرکت خصوصی سهامی خاص است از حساب شخصی خود چکی در وجه بابک صادر و بابک با مراجعه به بانک و اخذ گواهی عدم پرداخت به علت کسر موجودی شکایت کیفری چک بلا محل تنظیم و به دادسرا مراجعه نموده است. از شعبه بازپرسی دادسرا احضاریه‌ای مقید به مهلت سه روزه صادر گردیده؛ بابک در معیت مامور ابلاغ به منظور رساندن احضاریه به رویت مخاطب به دفتر شرکت مراجعه نموده اما منشی شرکت اعلام داشته مدیر عامل در شرکت حضور ندارد.

بابک علی‌رغم اظهار و ممانعت منشی وارد اتاق مدیر عامل شده و رامین را پشت میز کارش مشاهده می‌نماید. یا وقوع مشاجره لفظی بین رامین و بابک؛ مامور ابلاغ متوجه حضور رامین می‌شود و مفاد احضاریه را شفاها به وی اعلام می‌نماید. رامین از گرفتن احضاریه خودداری می‌کند و در وقت مقرر در شعبه بازپرسی نیز حاضر نمی‌شود بعد علیه بابک به عنوان ورود به عنف طرح شکایت می‌نماید. اینک با توجه به شرح سوال مستدل و مستند پاسخ دهید:

الف: آیا دفاع از بابک را درقبال اتهام ورود به عنف می‌پذیرید یا خیر؟ در صورت پذیرش چه دفاعی از وی به عمل می‌آورد؟

ب: در خصوص کیفیت ابلاغ احضاریه در فرض سوال و تکلیف مامور ابلاغ توضیح دهید.

ج: در صورت گزارش ابلاغ احضاریه توسط مامور و عدم حضور رامین در شعبه بازپرسی؛ چه اقدامات یا اقداماتی از ناحیه بازپرس متصور است؟

سوالات اختبار اسفند سال ۱۳۸۶ کانون فارس

سوال سوم- در يك تصادف رانندگی؛ فرشید که راننده موتورسیکلت بوده با خانم مهشید که عابر پیاده بوده تصادف نموده است. فرشید فاقد گواهینامه رانندگی موتور سیکلت است اما دارای گواهینامه پایه دو شخصی است.

کارشناس تصادفات علت تامه تصادف را بی احتیاطی (عدم توجه کافی به جلو) از سوی فرشید دانسته است. پزشکی قانونی صدمات وارده به مهشید را شکستگی ساق پای راست / شکستگی بینی / پارگی مینسک های زانوی راست و يك فقره حارصه در ناحیه گردن اعلام و در نظریه نهایی اظهار نموده است شکستگی ها بدون عیب درمان گردیده اما پارگی مینسک باعث محدودیت دائمی در حرکات پا شده.

همچنین در نظریه مذکور آمده است: بابت پارگی مینسک پنج درصد و بابت محدودیت در حرکات پای راست پانزده درصد دیه کامل (دیه يك مرد مسلمان) به عنوان ارش و در سایر موارد دیه مقدر باید پرداخت شود. با وصفی که متهم به نظریه کارشناس تصادفات و پزشکی قانونی تسلیم بوده؛ در دادنامه صادره توسط دادگاه بدوی؛ صرف نظر از درست یا نادرست بودن مستندات قانونی؛ حکم به محکومیت متهم به پرداخت (بهای هشت شتر بابت شکستگی استخوان پای راست / بهای هشت شتر بابت شکستگی استخوان بینی / بهای يك شتر بابت حارصه گردن / پانزده درصد دیه کامل بابت نقص در حرکات پای راست به عنوان ارش / پنج درصد دیه کامل بابت ارش پارگی مینسک و همچنین چهار ماه حبس بدون استناد به کیفیات مخففه به علت ایراد ضرب و جرح غیر عمدی ناشی از بی احتیاطی در امر رانندگی و نیز مبلغ پانصد هزار ریال جزای تقدی بابت رانندگی بدون پروانه با قید فوریت پرداخت ارش و مهلت دو ساله پرداخت دیه (از تاریخ تصادف) صادر گردیده است. حال با توجه به شرح سوال حداقل پنج مورد ایراد و اشکال اساسی وارد بر رای را با استناد به مواد قانونی بیان نمایید.

سوال چهارم- حامد که کارمند اداره ... استان بوشهر است مأموریت داشته به شیراز عزیمت و از محل تنخواه گردانی که نزد وی بوده مقدار چهارصد متر کابل برق فشار قوی خریداری و تحویل بگیرد و در بوشهر تحویل اداره دهد. لذا نامبرده به فروشگاه لوازم تاسیسات برقی محسن در شیراز مراجعه و چهارصد متر کابل مورد نظر را به بهای بیست میلیون ریال خریداری مینماید؛ بنا به تقاضای حامد؛ محسن فاکتوری به مبلغ بیست و دو میلیون ریال صادر مینماید.

حامد هنگام مراجعت به بوشهر بیمار می شود و به توصیه پزشک معالج در بیمارستان بستری می گردد. ناچار کابل های خریداری شده را به یکی از اشنابانش به نام غلام می دهد که به بوشهر برده و تحویل اداره نماید. غلام در مسیر خود در برازجان توقف می نماید و کابلها را به فرید می فروشد و با دریافت وجه آن به شیراز برمی گردد و ضمن عیادت از حامد ماجرا را شرح می دهد و نصف وجوه دریافتی را به حامد می دهد و قرار می گذارند با هم به بوشهر رفته و ادعای سرقت کابل ها را بنمایند.

سوالات اختبار اسفند سال ۱۳۸۶ کانون فارس

به همین منوال نیز عمل می‌نمایند مدتی بعد جریان فاش می‌شود و حامد و محسن و غلام و فرید دستگیر می‌شوند. حال با توجه به شرح سوال در صورتی که فعل ارتكابي نامبردگان مذکور دارای وصف جزایی باشد مجرمانه باشد نوع بزه انتسابی به هریک از آنها چیست و چه مرجع یا مراجعی صلاحیت رسیدگی به اتهامات نامبردگان را دارند؟

— برای عضویت در کانال تلگرام اختبار اینجا کلیک کنید →

— برای عضویت در خبررسان تلگرام اختبار اینجا کلیک کنید →

— برای عضویت و پیگیری صفحه اینستاگرام اختبار اینجا کلیک کنید →

— برای دریافت تازه ترین مطالب، در خبرنامه ایمیلی اختبار عضو شوید →